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Protokół nr 22/08 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 28 kwietnia 2008 roku. 
 

 
 
 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 28 kwietnia 2008 roku 
o godzinie 08:15 w siedzibie Starostwa Powiatowego w sali 105 zakończono                       
o godzinie 10:10.  
 
 
Ad1.  
Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu Pan Andrzej Marciniak powitał zebranych                    
i stwierdził quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do 
podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
 
Ad2 
Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu Pan Andrzej Marciniak przedstawił 
następujący porządek obrad:  
 

1. Otwarcie posiedzenia 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
3. Informacja dotycząca umów zawartych na wykonywanie usług w zakresie zimowego 

utrzymania dróg. 
Referuje: Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok.  
      Referuje Skarbnik Powiatu p. Ewa Kłusek.  
5. Sprawy różne.  
6. Zakończenie posiedzenia.  

 
Zarząd jednogłośnie przyjął proponowany porządek.  
 
 
Ad 3. 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła informację dotyczącą 
zimowego utrzymania dróg. Pani Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 
poprosiła Zarząd o podjęcie decyzji w sprawie kolejnego posprzątania dróg 
powiatowych na terenie Wałbrzycha i Boguszowa Gorc, przez Firmę ALBA ponieważ, 
czynność zamiatania nie dała efektów. Przekazała również informację, że została 
podpisana umowa z nową firmą sprzątająca, na posprzątanie chodników .  
Zarząd przyjął informację i podjął decyzję, aby zapłacić Firmie ALBA  pierwszą 
fakturę natomiast jeżeli chodzi o  zapłatę za drugą fakturę zobowiązał wydział ID do 
skontrolowania posprzątanych miejsc i sporządzenia protokołu. Zarząd zobowiązał 
również Wydział ID do bezzwłocznego zlecenia firmie sprzątającej chodniki 
posprzątania pasa jezdni przy Al. Wyzwolenia. 
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Ad 4.  
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie 
zmian w budżecie na 2008 rok, z uwzględnieniem  wniosków  z poprzedniego 
Zarządu w sprawie  wcześniejszych zasileń środkami finansowymi. 
Zarząd przyjął uchwałę jednogłośnie. 
 
Ad 5.  
Różne: 
Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu  Pan Andrzej Marciniak przedstawił wniosek 
Stowarzyszenia „Rybnica Leśna” z prośba o umieszczenie dwóch znaków drogowych 
B- 18 na mostach znajdujących się w pasie drogi powiatowej nr 3362D Rybnica 
Leśna – Wałbrzych, zgodnie z dokumentacją dotycząca ich nośności. 
Zarząd przyjął informacje a Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu Pan Andrzej 
Marciniak zobowiązał Wydział ID do sprawdzenia w dokumentacji jak przedstawia 
się sytuacja umieszczenia znaków pod względem formalnym. 
 
Ad 6.  
Zakończenie posiedzenia. 
 
 
Przewodniczący Zarządu:  

Augustyn Skrętkowicz                     …………………………… 

Wicestarosta: 

Andrzej Marciniak                             ..………………………… 

Członkowie Zarządu: 

Iwona Gorgoń                                   .…………………………..                

Edward Podgórski                           …………………………… 

Monika Wybraniec                            ………………................. 

 

 
 
 
Protokołowała:  
Anna Grochowalska  ………………………………………… 
 


